[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» февраля 2020 г.                                                                                                                 № 7
с. Нижние Бузули
О внесении изменений в административный регламент предоставление муниципальной услуги «Присвоения, изменения и аннулирования адреса земельному участку и объекту недвижимости и внесения изменений в федеральную информационную адресную систему»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации в соответствие в действующим законодательства, администрация Нижнебузулинского сельсовета,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставление муниципальной услуги «Присвоения, изменения и аннулирования адреса земельному участку и объекту недвижимости и внесения изменений в федеральную информационную адресную систему», утверждённый постановлением администрации от 26 июня 2019 года № 36;

1.2. пункт 2.4. Срок предоставления муниципальной услуги, изложить в новой редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более чем 8 рабочих дней со дня поступления заявления».
2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             А. А. Сиваев